2024 年１月 12 日

各位

会 社 名 株 式 会 社 グ リ ー ン ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 村木 雄哉

（コード 6547 東証スタンダード・名証プレミア）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 伊藤 浩也

（TEL. 059-351-5593）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、2024 年１月 12 日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について以下の

とおり、決議いたしましたことをお知らせいたします。

１．変更の理由

 当社では、株主の皆さまの日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式投資の魅

力を高め、より多くの方々に当社株式を保有していただくことを目的に、株主優待制度

を導入しております。

 このたび、株主優待券制度の変更を実施することで、当社が運営するホテル利用におけ

る利便性向上を図り、ホテルの魅力を知っていただくとともに、当社株式投資の魅力をよ

り一層高めたいという思いから、株主優待制度の内容を変更いたしました。

２．変更の内容

  使用上限金額の変更

変更前 変更後

4,000 円 5,000 円

 ※「株主様ご優待割引券」１枚につき、1,000 円分（税込金額分）の割引券としてご利用

いただけます。

 ※ご利用人数に関わらず、１回（ご宿泊の場合は１泊１室、ご飲食・ご宴会の場合はお会

計１回）につき、5,000 円分までご利用いただけます。

 ※ご利用方法の詳細は、「株主様ご優待割引券」の裏面、もしくは「株主様ご優待割引券」

に同封する「株主優待割引券のご利用方法ガイド」をご確認ください。

３．変更の開始時期

  2024 年２月１日ご利用分より

  ※2024 年２月 29 日期限（2023 年７月 13 日付で、2024 年３月 31 日へ有効期限延長）

の株主様ご優待割引券につきましても、2024 年２月１日より、上限金額 5,000 円ま

でご利用可能です。

以上